
Zarządzenie Nr 71/2015 

Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 12 maja 2015 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora Zespolu Placówek 

Oświatowych im. Jana Pawla II w Bukowie i trybu pracy komisji konkursowej 

Na podstawie art.3 6a ust. 12 ustawy z dnia 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

1! 

Zarządzenie okre śla regulamin konkursu na stanowisko dyrektora Zespo łu Placówek 
Oświatowych im. Jana Pawła II w Bukowie, zwanej dalej „szko łą" oraz tryb pracy komisji 
konkursowej. 

2. 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Zespo łu Placówek O światowych im. Jana 
Pawła II w Bukowie. 

2. Ogłoszenie o konkursie nale ży zamieścić  na stronie internetowej Urz ędu Gminy 
Krasocin, Biuletynie Informacji Publicznej Urz ędu Gminy Krasocin oraz na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Gminy Krasocin. 

3. O ogłoszeniu konkursu organ prowadzący powiadamia pisemnie szkołę  lub placówkę . 
4. Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do zarz ądzenia. 
5. Wskazany w ogłoszeniu o konkursie termin składania ofert przez osoby przyst ępuj ące 

do konkursu zwane dalej „kandydatami", nie mo że być  krótszy niż  14 dni od dnia 
ukazania się  ogłoszenia. 

6. Kandydaci składaj ą  na adres wskazany w og łoszeniu o konkursie ofertę  obejmuj ącą  
dokumenty, o których mowa w załączniku nr 1 do zarz ądzenia. 

3. 

Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną  szkołę  lub publiczną  placówkę  
wyznacza przewodnicz ącego komisji konkursowej, zwanej dalej „komisjq „ który kieruje jej 
pracami. 

4. 
1. Przewodnicz ący komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym 

powiadamia na pi śmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż  na 7 dni 
przed terminem posiedzenia. 



2. Posiedzenie komisji odbywa się  nie później niż  w ciągu 14 dni roboczych od daty 
upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w og łoszeniu 
o konkursie. 

3. Prace komisji są  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udzia ł  co najmniej 2/3 jej 
członków. 

5. 

1. Komisja, na podstawie z łożonej oferty, podejmuje uchwałę  o dopuszczeniu lub 
odmowie dopuszczenia kandydata do post ępowania konkursowego. Uchwała zapada 
zwykłą  większością  głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku równej liczby 
głosów decyduje głos przewodniczącego komisji. 

2. Komisja podejmuje uchwałę  o odmowie dopuszczenia kandydata do post ępowania 
konkursowego, jeżeli: 
1) oferta została złożona po terminie; 
2) oferta nie zawiera wszystkich dokumentów wskazanych w og łoszeniu o konkursie; 
3) z oferty wynika, że kandydat nie spe łnia wymagań  wskazanych w og łoszeniu 

o konkursie. 
3. Czynno ści komisji, o których mowa w pkt 2, odbywaj ą  się  bez udziału kandydatów. 
4. Przewodnicz ący komisji informuje ustnie kandydatów o dopuszczeniu albo odmowie 

dopuszczenia do post ępowania konkursowego. 
5. Kandydat, któremu odmówiono dopuszczenia do post ępowania konkursowego, mo że 

w terminie 3 dni od otrzymania ustnej informacji o odmowie dopuszczenia do 
postępowania konkursowego, wystąpić  z pisemnym wnioskiem o podanie przyczyn 
odmowy. Przewodniczący komisji informuje kandydata na pi śmie o przyczynach 
odmowy dopuszczenia do po stepowania konkursowego w terminie 7 dni od dnia 
złożenia wniosku. 

6. 

Komisja, po rozmowie z ka żdym z kandydatów dopuszczonych do post ępowania 
konkursowego, dokonuje ich merytorycznej oceny. Ocenie podlega w szczególno ści 
przedstawiona przez kandydata koncepcja funkcjonowania i rozwoju publicznego, publicznej 
szkoły lub publicznej placówki. Cz łonkowie komisji mogą  zadawać  kandydatom pytania. 

7. 
1. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w g łosowaniu tajnym. Każdy 

z członków komisji dysponuje jednym głosem. 
2. Konkurs wyłania kandydata na dyrektora, je żeli jeden z uczestników otrzyma 

bezwzględną  większość  głosów obecnych cz łonków komisji. 
3. Jeżeli pierwsze głosowanie nie wy łoni kandydata, a do konkursu przystąpiło co 

najmniej dwóch kandydatów, przeprowadza si ę  drugie głosowanie. Do drugiej tury 
przechodzą  dwaj kandydaci, którzy uzyskali najwi ęcej głosów, a jeżeli według 
powyższej zasady nie można wyłonić  dwóch kandydatów, wszyscy kandydaci, którzy 
uzyskali dwie największe liczby głosów. 



4. Jeżeli w drugim głosowaniu kandydat nie zostanie wy łoniony zgodnie z ust. 2 komisja 

konkursowa zarz ądza jeszcze jedno g łosowanie według reguł  określonych w ust.3 albo 
stwierdza nierozstrzygni ęcie konkursu. 

9. 
1. Z posiedzenia komisji sporz ądza się  protokół, który podpisuj ą  obecni na posiedzeniu 

członkowie komisji. 
2. Protokół  zawiera w szczególno ści: 

1) informacj ę  o składzie komisji; 
2) imiona i nazwiska kandydatów; 
3) uchwałę  o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu kandydatów do dalszego 

postepowania konkursowego wraz z podaniem przyczyn odrzucenia ofert; 
4) informacj ę  o rozmowach przeprowadzonych z kandydatami, pytania zadane 

kandydatom w czasie post ępowania konkursowego oraz informacj ę  o udzielonych 
odpowiedziach; 

5) informacj ę  o liczbie g łosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów 
w kolejnych glosowaniach; 

6) informacj ę  o wyniku postępowania konkursowego. 

10. 

1. Po zakończeniu obrad komisji przewodnicz ący komisji niezwłocznie powiadamia 
organ prowadz ący publiczne przedszkole, publiczn ą  szkołę  lub publiczną  placówkę  
o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazuje temu organowi dokumentacj ę  
postępowania konkursowego. 

2. Organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną  szkołę  lub publiczną  placówkę  
zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 
przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 
1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postepowania konkursowego; 
2) przeprowadzenia przez komisj ę  postępowania konkursowego bez wymaganego 

udziału 2/3 jej członków; 
3) naruszenia tajno ści głosowania, z zastrzeżeniem § 5 ust. 1; 

4) innych nieprawidłowości, które mogą  mieć  wpływ na wynik konkursu. 

11. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓjr GM! 

iren eus 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 71/2015 
Wójta Gminy Krasocin 
z dnia 12 maja 2015 r. 

WÓJT 
GMINY KRASOCIN 

Ogłasza konkurs 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespo łu Placówek O światowych im. Jana Paw ła II 
w Bukowie, Bukowa, ul. Szkolna 8, 29-105 Krasocin 

I. 	Do konkursu może przystąpić  osoba, która spełnia wymagania okre ślone 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 pa ździernika 2009 r. 

w sprawie wymaga ń, jakim powinna odpowiada ć  osoba zajmuj ąca stanowisko 

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych 

szkól i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. z 2009 r. Nr 184, poz. 1436 oraz 

z 2011 r. Nr 254, poz. 1526) zwanego dalej rozporz ądzeniem: 

1. Stanowisko dyrektora zespo łu może być  powierzone nauczycielowi mianowanemu lub 

dyplomowanemu, który: 

1) ukończył  studia magisterskie lub studia wy ższe zawodowe i posiada przygotowanie 

pedagogiczne oraz kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w danej szkole; 

2) ukończył  studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarz ądzania albo kurs 

kwalifikacyjny z zakresu zarządzania o światą, prowadzony zgodnie z przepisami w sprawie 

placówek doskonalenia nauczycieli; 

3) posiada co najmniej pi ęcioletni staż  pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela lub 

pięcioletni staż  pracy dydaktycznej na stanowisku nauczyciela akademickiego; 

4) uzyskał : 

a) co najmniej dobrą  ocenę  pracy w okresie ostatnich pi ęciu lat pracy lub 

b) pozytywną  ocenę  dorobku zawodowego w okresie ostatniego roku albo 

c) w przypadku nauczyciela akademickiego — pozytywn ą  ocenę  pracy w okresie ostatnich 

czterech lat pracy w szkole wy ższej- przed przystąpieniem do konkursu na stanowisko 

dyrektora; 

5) posiada aktualne za świadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań  zdrowotnych do 

wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym; 

6) nie był  karany karą  dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014, poz. 191, z pó źn. zm.), a w przypadku 



nauczyciela akademickiego - karą  dyscyplinarną, o której mowa w art. 140 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wy ższym (Dz. U. z 2012, poz. 572, z pó źn. 

zm.), oraz nie toczy si ę  przeciwko niemu post ępowanie dyscyplinarne; 

7) nie był  skazany prawomocnym wyrokiem za umy ślne przestępstwo lub umyś lne 

przestępstwo skarbowe; 

8) nie toczy się  przeciwko niemu postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego; 

9) nie był  karany zakazem pe łnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 

publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 

odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r. poz. 168, z póź . zm.). 

II. Do konkursu może przystąpić  również  nauczyciel mianowany lub dyplomowany 

zatrudniony na stanowisku wymagaj ącym kwalifikacji pedagogicznych w urz ędzie organu 

administracji rządowej, kuratorium o światy, Centrum Edukacji Artystycznej, Centralnej 

Komisji Egzaminacyjnej i Okręgowych Komisji Egzaminacyjnych oaz nauczyciel 

urlopowany lub zwolniony z obowi ązku świadczenia pracy na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 167 z pó źn.zm.), 

spełniający wymagania okre ś lone w rozporządzeniu, z wyj ątkiem wymogu posiadania co 

najmniej dobrej oceny pracy albo pozytywnej oceny dorobku zawodowego. 

III. Do konkursu może przystąpić  osoba niebędąca nauczycielem, która spełnia wymagania 

wynikaj ące z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie wymagań , jakim powinna odpowiadać  osoba zajmuj ąca stanowisko dyrektora 

oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkó ł  i rodzajach publicznych 

placówek (Dz. U. z 2009 r. Nr 184, poz. 1436 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1526 )„ która 

spełnia łącznie następujące wymagania: 

1) posiada obywatelstw polskie, z tym, że wymóg ten nie dotyczy obywateli pa ństw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) stron umowy 

o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz Konfederacji Szwajcarskiej; 

2) ukończyła studia magisterskie; 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż  pracy, w tym co najmniej dwuletni staż  pracy na 

stanowisku kierowniczym; 

4) ma pełną  zdolność  do czynno ści prawnych i korzysta z praw publicznych; 

5) nie toczy się  przeciwko niej postepowanie o przest ępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub postepowanie dyscyplinarne; 

6) spełnia następujące wymagania: 



- ukończyła studia wyższe lub studia podyplomowe z zakresu zarz ądzania albo kurs 

kwalifikacyjny z zakresu zarz ądzania oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami 

w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli; 

- spełnia warunki zdrowotne niezb ędne do wykonywania pracy na stanowisku 

kierowniczym; 

- nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umy ś lne przestępstwo lub umyś lne 

przestępstwo skarbowe; 

- nie była karana zakazem pe łnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 

publicznymi, o których mowa w art.31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 168 z późn. zm.). 

IV. 	Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać : 

1) uzasadnienie przyst ąpienia do konkursu oraz koncepcj ę  funkcjonowania i rozwoju Zespo łu 

Placówek O światowych im. Jana Pawła II w Bukowie w skład którego wchodzi : szko ła 

podstawowa, publiczne gimnazjum, samorz ądowe przedszkole; 

2) po świadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  dowodu osobistego lub 

innego dokumentu potwierdzaj ącego tożsamość  oraz po świadczaj ącego obywatelstwo 

kandydata; 

3) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawieraj ący w szczególności informacj ę  0: 

- stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo 

- stażu pracy dydaktycznej- w przypadku nauczyciela akademickiego, albo 

- stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym w przypadku osoby 

niebędącej nauczycielem; 

4) oryginały lub po świadczone przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzaj ących posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w lit.c; 

5) oryginały lub poświadczone przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzaj ących posiadanie wymaganego wykszta łcenia, w tym dyplomu ukończenia 

studiów wyższych lub świadectwa uko ńczenia studiów podyplomowych z zakresu 

zarządzania oświatą ; 

6) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskaza ń  zdrowotnych do wykonywania pracy na 

stanowisku kierowniczym; 

7) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy si ę  postępowanie o przestępstwo ścigane 

z oskarżenia publicznego lub postepowanie dyscyplinarne; 

8) oświadczenie, że kandydat nie by ł  skazany prawomocnym wyrokiem za umy ś lne przestępstwo 

lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

9) oświadczenie, że kandydat nie był  karany zakazem pe łnienia funkcji związanych 

z dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 



17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialno ści za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 

(tekst jednolity Dz. U, z 2013 r. poz. 168 z pó źn. zm.); 

10) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 

18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpiecze ństwa 

państwa z lat 1944 - 1990 oraz tre ści tych dokumentów (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 

1388, z późn. zm.); 

11) oryginał  lub poświadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  aktu nadania 

stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego wraz z uzasadnieniem- w przypadku 

nauczyciela; 

12) oryginał  lub po świadczoną  przez kandydata za zgodno ść  z oryginałem kopię  karty oceny 

pracy lub oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela 

akademickiego; 

13) oświadczenie, że kandydat nie by ł  karany karą  dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z pó źn. zm.) 

lub w art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wy ższym (Dz. U. 

z 2012r., poz. 572, z pó źn. zm.) - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego; 

14) oświadczenie, że kandydat ma pe łną  zdolność  do czynno ści prawnych i korzysta z pe łni praw 

publicznych - w przypadku osoby nieb ędącej nauczycielem; 

15) o świadczenie, że kandydat wyraża zgodę  na przetwarzanie danych osobowych zgodnie 

z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014r., poz.1182, 

z późn. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespoli Placówek 

Oświatowych im. Jana Pawła II w Bukowie. 

V. Wszystkie dokumenty sporządzone przez kandydata winny być  wiasnoręcznie podpisane 

VI. Oferty należy skiadać  (liczy się  data wplywu do Urzędu Gminy) w zamkni ętych 

kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespolu Placówek O światowych im. Jana Pawia II w Bukowie, 

na adres: 

Urząd Gminy 

w Krasocinie 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocinie 

w terminie do dnia 27 maja 2015 r. do godz. 12 00 . 

Dodatkowe informacje mo żna uzyskać  pod nr telefonu 41 3917317 lub w Zespole Obs ługi 

Placówek O światowych w Krasocinie, pokój Nr 12, Krasocin, ul. Macierzy Szkolnej 1. 

WOJT :Mry 

Ireuus „ 


